2025年 11月 26日
各      位

会 社 名 ピクセルカンパニーズ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷 川  直 哉

 （コード番号：2743 スタンダード）

問い合わせ 取 締 役 管 理 本 部 長 柳 世  和 大

 https://pixel-cz.co.jp/contact

（経過開示）一時会計監査人の就任に至らなかったことに関するお知らせ

当社は、2025年 11月 20日付「公認会計士の辞任及び一時会計監査人の選任に関するお知らせ」にて公表

しておりました一時会計監査人予定者である監査法人 Ks Lab.に関し、一時会計監査人の就任に至らないこ

ととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．就任に至らなかったことが判明した年月日

  2025年 11月 26日

２．就任に至らなかったことを申し出た公認会計士等の概要

①名称 監査法人 Ks Lab.

②所在地 大阪府大阪市北区西天満５丁目９−３アールビル本館４階

③業務執行社員の氏名 堤 淳

横山 裕昭

④公認会計士法に基づく上場会社等

監査人登録制度への登録状況

登録されております。

３．就任に至らなかった理由及び経緯

監査法人 Ks Lab.より、同法人における契約（受嘱）審査手続の結果、当社の監査業務を受嘱することは

困難であるとの判断に至ったとの申し出があり、当該法人が一時会計監査人として就任することができな

くなったものです。

４．今後の見通し

現在、後任の一時会計監査人候補者の選定を開始しておりますので、決定次第、速やかにお知らせいたし

ます。

以上